manus predicti notarii signo meo solito nostris qui supra iudicis| et testium subscriptorum 

subscripcionibus roboratum. Actum Trapani anno die mense et indicione premissis. Testes frater 

Guillemus de Messana prior provincialis ordini Carmeli, frater Nicolaus de Platea et frater 

Riccardus de Daydone ordinis predicatorum, frater Albertus de Trapano |et frater Vivianus de 

(Orpheo) prior eiusdem ecclesie sancte Marie de Carmelo, frater Tancredus eiusdem ordinis, 

dominus Riccardus Abbas, Riccardus de Conciatore, Nicolosus de Conciatore, magister Dyonisus 

Medicus, magister Symon Sutor, magister Michael Spalletta, | Salvus Disparti, Symon de 

Formenta, presbiter Nicolaus de Maximiano, Galganus de Sancto Gimignano, Matheus Abbas 

clericus, Riccardus de Licata, Leo de Astis et Petrus de Condemnatio et dominus Iohannes Abbas 

miles et Boniohannes de Licata.   

+ Ego Guillelmus de Silvestri qui supra iudex Trapani me subscripsi, 

+ Ego Iohannes Abbas de Trapano testis sum,  

+ Ego frater Nicolaus de Placia interfui testis sum,  

+ Ego frater Riccardus de Daydone ordinis fratrum predicatorum interfui et testis sum,  

+ Ego Dyonisius Medicus testis sum, 

+ Ego Riccardus de Conciatore testis sum,  

+ Ego presbiter Nicolaus  de Maximiano testis sum,  

+ Ego Matheus Abbas testis sum,  

+ Ego Nicolaus de Conciatore testis sum et me subscribi feci,  

+ Ego Symon Sutor testor et me  subscribi feci,  

+ Ego magister Michael Spalletta testis sum et me subscribi feci,  

+ Ego Salvus Disparatus testor et me subscribi feci,  

+ Ego Symon de Formenta testor et me subscribi feci,  

+ Ego Galganus de Sancto Gimignano testor et me subscribi feci,  

+ Ego Leo de Astis testor et me subscibi feci,  

+ Ego Petrus de Condemnatio testor et me subscribi feci, 

+ Ego Boniohannes de Licata testor et me subscribi feci. 

+ Ego Nicolosus de Rogerio puplicus Trapani notarius rogatus scripsi et signavi. 
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2 

Trapani, 8 novembre 1338, VII ind. 

Testamento di Muscata de Pace per mezzo del quale dona al convento Carmelitano di Santa 

Maria Annunziata di Trapani una casa palazziata con cortile, dotata di cucina esterna, sita in 

contrada Ruga Nuova, precisando che la parte inferiore della casa resta vita natural durante di 

proprietà di Andrea de Pace
81

, suo fratello, e che solo dopo la sua morte la suddetta casa perverrà 

nella sua interezza al convento; Muscata chiede inoltre che la sua sepoltura avvenga nella detta